
 

 
 

Deliberazione n.   
 
 

Adottata dal Commissario Straordinario in data    
 

OGGETTO:    Ammissione candidati selezioni interne per titoli e colloquio per il conferimento degli 
incarichi di organizzazione di solo Coordinamento di cui agli artt. 14 e seguenti del 
CCNL Comparto Sanità del 21/05/2018 – Area Sanitaria” – P.O. Microcitemico - Cao 

 
PDEL/2021/1512 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da _ per 15 giorni consecutivi 
e posta a disposizione per la consultazione. 

 
Il Commissario Straordinario Dott. Paolo Cannas  
Coadiuvato da 
Sostituto Direttore Amministrativo  Dott. ssa Federica Pillai 
Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna 

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 
 

 
VISTO il D. Lgs. n. 502/1992 “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma 

dell'articolo 1 della legge 23 ottobre 1992, n. 421” e ss.mm.ii; 

VISTA la Legge Regionale 10/2006 “Tutela della salute e riordino del servizio sanitario 
della Sardegna. Abrogazione della Legge Regionale 26 gennaio 1995, n. 5”; 

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 582 del 09/04/2020 recante 
“Adozione Regolamento per il conferimento e la revoca degli incarichi di funzione ex 
art. 14 del CCNL del Comparto Sanità Triennio 2016-2018, sottoscritto il 
21/05/2018”; 

RICHIAMATO  il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Comparto   Sanità   del 21/05/2018   
e, in particolare, il Capo II che disciplina gli Incarichi funzionali e gli artt. 14 e 
seguenti; 

ATTESO  che con deliberazione n. 953 del 20/08/2021 rettificata con deliberazione 1056/2021 
questa Azienda ha istituito gli incarichi di organizzazione di solo coordinamento, 
provvedendo contestualmente all’approvazione del relativo  Avviso di selezione 
interna; 

 
PRECISATO che il suddetto avviso è stato pubblicato nel sito internet aziendale per le opportune 

forme di pubblicità e che entro i termini fissati per la presentazione delle istanze di 
partecipazione,  sono pervenute n. 9 candidature  

 

CONSIDERATO   che con Deliberazione n. 1246 del 08/11/2021 sono state nominate le Commissioni 
Esaminatrici preposte alla valutazione dei candidati aspiranti all’incarico di 
organizzazione di solo coordinamento; 

 

ATTESO che ai fini dell’espletamento delle procedure selettive, occorre procedere all’ 
ammissione dei candidati che hanno presentato formale istanza di partecipazione 
alla selezione degli incarichi in argomento, afferenti al P.O. Microcitemico - Cao 

 
ATTESO che le domande di cui sopra sono state esaminate ai fini della ammissibilità dei 

partecipanti alle prove concorsuali in parola e che all’esito del quale è emerso che le 
stesse risultano conformi alle prescrizioni del bando di selezione; 

 

 

 

luisanna.perra
Font monospazio
1364

luisanna.perra
Font monospazio
10.12.2021

luisanna.perra
Font monospazio
10.12.2021



 

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 
 
 

D E L I B E R A 

 

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate:  

di ammettere alla selezione interna per l’attribuzione degli incarichi di organizzazione di solo 
coordinamento, relativi al P.O. Microcitemico – Cao, i candidati in possesso dei requisiti di 
ammissione, di seguito elencati: 
 

Cicotto Lucia 

Deidda Luca 

Fodde Lucia 

Garau Angela Valentina 

Hera Bogdan Costantin 

Ollargiu Sabine 

Sedda Mariella 

Zedda Cinzia 

Zucca Maria Silvia 

 
 
 

Il Commissario Straordinario 
     Dott. Paolo Cannas 

 
 

Sostituto Direttore Amministrativo       Il Direttore Sanitario 
      Dott. ssa Federica Pillai      Dott. Raimondo Pinna 
      

   
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il Direttore S.C. Gestione  
e Sviluppo Risorse Umane 
 Dott.ssa Maria Teresa Garau 

 
Collab.Amministrativo  M. Argiolas 
 
 
 



 

 
 
 

 


		2021-12-07T11:23:12+0100
	GARAU MARIA TERESA


		2021-12-07T11:24:12+0100
	ARGIOLAS MARINA


		2021-12-07T16:46:14+0100
	PILLAI FEDERICA


		2021-12-07T16:51:34+0100
	PINNA RAIMONDO


		2021-12-10T08:37:02+0100
	Paolo Cannas


		2021-12-10T09:21:56+0100
	PERRA LUISANNA




